

Årsredovisning för  
**Nässjö Bowlingcenter AB**  
556539-7493

Räkenskapsåret  
**2021-07-01 - 2022-06-30**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nässjö Bowlingcenter AB, 556539-7493, med säte i Nässjö, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1997 och bedriver sedan dess bowlinghall med cafeteria samt handel med bowlingutrustningar i Nässjö. Från och med augusti 2018 går det även speal shuffleboard i bowlinghallen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Från och med hösten har verksamheten i bowlinghallen återgått till det normala efter lång tid med påverkan av coronapandemin.

Sedan våren 2022 driver bolaget restaurangen på Nässjö Golfbana.

Allt detta har gjort att omsättningen ökat under året.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	4 578	2 129	3 531	3 945
Resultat efter finansiella poster	367	78	318	270
Soliditet, %	56	43	38	26

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	383 272
Årets resultat			312 836
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>696 108</b>

## Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	383 272
årets resultat	312 836
Totalt	<hr/> 696 108
disponeras för	
utdelning	300 000
balanseras i ny räkning	396 108
Summa	<hr/> 696 108

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförts i ABL 17 kap 3§ 2-3 st (försiktighetsregeln).

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2022093009125



## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 578 340	2 129 058
Övriga rörelseintäkter	2	30 502	961 030
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>4 608 842</b>	<b>3 090 088</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-705 658	-211 439
Handelsvaror		-383 101	-183 033
Övriga externa kostnader		-1 325 568	-1 109 645
Personalkostnader	3	-1 733 985	-1 400 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 318	-97 638
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 230 630</b>	<b>-3 002 411</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>378 212</b>	<b>87 677</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	5 344
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 801	-15 158
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 801</b>	<b>-9 814</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>367 411</b>	<b>77 863</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		32 000	-70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>32 000</b>	<b>-70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>399 411</b>	<b>7 863</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-86 575	-2 970
<b>Årets resultat</b>		<b>312 836</b>	<b>4 893</b>

2022093009126

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	420 261	458 337
Inventarier, verktyg och installationer	5	182 761	170 855
Summa materiella anläggningstillgångar		603 022	629 192
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	10 000	10 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	47 500	17 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		57 500	27 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>660 522</b>	<b>656 692</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		15 813	5 333
Summa varulager		15 813	5 333
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		16 604	13 504
Övriga fordringar		75 773	83 027
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 301	161 585
Summa kortfristiga fordringar		98 678	258 116
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		913 298	597 743
Summa kassa och bank		913 298	597 743
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 027 789</b>	<b>861 192</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 688 311</b>	<b>1 517 884</b>

2022093009127

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		383 272	378 378
Årets resultat		312 836	4 893
Summa fritt eget kapital		696 108	383 271
<b>Summa eget kapital</b>		<b>816 108</b>	<b>503 271</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		158 000	190 000
Summa obeskattade reserver		158 000	190 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	112 500
Summa långfristiga skulder		-	112 500
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		112 500	112 500
Förskott från kunder		63 180	70 985
Leverantörsskulder		78 592	102 884
Skatteskulder		27 632	-
Övriga skulder		126 057	143 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		306 242	282 334
Summa kortfristiga skulder		714 203	712 113
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 688 311</b>	<b>1 517 884</b>

2022093009128





## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Korttidsstöd	-	445 076
Omställningsstöd	-	294 241
Lönebidrag	29 120	178 780
Övrigt	1 382	42 933
<b>Summa</b>	<b>30 502</b>	<b>961 030</b>

### Not 3 Personal

#### Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	4	3
<b>Summa</b>	<b>4</b>	<b>3</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 764 356	1 764 356
Vid årets slut	1 764 356	1 764 356
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 306 019	-1 267 009
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-38 076	-39 010
Vid årets slut	-1 344 095	-1 306 019
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>420 261</b>	<b>458 337</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 190 423	1 190 423
-Nyanskaffningar	56 148	-
-Avyttringar och utrangeringar	-44 368	-
Vid årets slut	1 202 203	1 190 423
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 019 568	-960 940
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	44 368	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-44 242	-58 628
Vid årets slut	-1 019 442	-1 019 568
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>182 761</b>	<b>170 855</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 000	10 000
<b>Vid årets slut</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	17 500	40 677
-Tillkommande tillgångar	30 000	30 000
-Avgående tillgångar	-	-53 177
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>47 500</b>	<b>17 500</b>

**Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser**


**Ställda säkerheter**

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	850 000	850 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>850 000</b>	<b>850 000</b>

**Eventalförpliktelser** Inga Inga

## Underskrifter

Nässjö den 29 september 2022



Mats Andersson  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 29 september 2022



Bodil Adolfsson  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nässjö Bowlingcenter AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-09-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Nässjö den 29 september 2022



Mats Andersson  
Styrelseledamot
